報道関係各位

2022年5月20日(金)

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

新日SSはリアル報酬などが狙えるイベント

『BEST OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022』の参加受付を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本

社：東京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ

『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』(以下、新日SS)にて、新日本プロレスで行われているジュニ

ア戦士の祭典『BEST OF THE SUPER Jr.29』に合わせた、リアル報酬などが狙えるイベント『BES

T OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022』の参加受付を開始した事をお知らせいたします。ぜひ貴社媒

体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------

リアル報酬が狙える期間中に育成したジュニアヘビー級選手の強さを競うイベント『BEST

OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022』の参加受付を開始！

-------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュニア戦士の祭典『BEST OF THE SUPER Jr.29』に合わせて、新日SS内での『BEST OF THE S

UPER Jr.』を決めるイベント『BEST OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022』への参加受付を開始い

たしました。本イベントでは期間中に新日SS内のジュニアヘビー級選手を全プレイヤーで育成して

総合力を競い、各選手総合力ランキングで1位を目指し上位入賞や自分が育成した選手が優勝をした

時に豪華なリアル報酬も獲得できるイベントとなっておりますので、ぜひ奮ってご参加ください。

＞＞アプリ内お知らせから、イベントに参加しよう＜＜

iOS  ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™：https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

※イベント参加には、新日SS公式Twitter(@njpwss)をフォローしているTwitterアカウントのご共

有が必要となります

※本イベントはAブロックとBブロックのどちらかでしか参加できないため、イベント参加時に参戦

するブロックを選択していただきます

【開催期間】

2022年5月25日(水) 12:00～2022年5月29日(日) 23:59

※5月20日(金)12:00から5月25日(水)11:59の間は、イベント事前参加受付期間となります

※イベントへの参加は5月29日(日)23:59まで可能となります

【イベント詳細】

イベント期間中にAブロック対象選手(田口選手、YOH選手、ヒロム選手、金丸選手、石森選手)かB

ブロック対象選手(ワト選手、ロビー選手、BUSHI選手、デスペラード選手、DOUKI選手、ファンタ

ズモ選手)のどちらかのブロックに参加を行い、同じくイベント期間中に育成完了した所属選手総合

力でのランキングを競い、1位になったプレイヤーの育成選手が、実際の大会同様にブロック優勝並

びにその後の優勝決定戦での勝利を目指すイベントです。

https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼ランキング集計結果表示タイミング

5月25日(水) 21:00

5月26日(木) 12:00,21:00

5月27日(金) 12:00,21:00

5月28日(土) 12:00,21:00

5月29日(日) 12:00,21:00

※各選手総合力ランキングの結果表示は、イベント期間中の上記タイミングで公式サイト内NEWS

での告知となります

※本イベントでの対象選手育成回数に制限はなく、イベント期間中に育成完了させた所属選手の中

から最も総合力の高い所属選手がランキング集計の対象となります

※ランキングは対象選手毎で競うため、自分が参加したブロックの対象選手をそれぞれ育成完了す

ることで、各ブロック内対象選手それぞれのランキングに参加することができます

【イベントAブロック対象選手】

①田口隆祐部門

★2選手「[ファンキーウェポン] 田口隆祐」

②YOH部門

★2選手「[DIRECT DRIVE]YOH」

③高橋ヒロム部門

  ★3選手「[TIME BOMB]高橋ヒロム」

④金丸義信部門

  ★2選手「[ヒールマスター]金丸義信」

⑤石森太二部門

 ★3選手「[BONE SOLDIER]石森太二」

※上記のイベント対象選手は★レベルアップ後も対象となります

【イベントBブロック対象選手】

①マスター・ワト部門

★3選手「[Way to the GrandMaster]マスター・ワト」

②ロビー・イーグルス部門

★3選手「[Sniper of the Skies]ロビー・イーグル」

③BUSHI部門

★2選手「[漆黒のデスマスク]BUSHI」

④エル・デスペラード部門

★3選手「[ならず者ルチャドール] エル・デスペラード」

フェス限定★3選手「[ならず者ジュニア王者]エル・デスペラード」

⑤DOUKI部門

★1選手「[ハポネス・デル・マル] DOUKI」

⑥エル・ファンタズ部門

★2選手「[The Headbanga]エル・ファンタズモ」

 ※「[ならず者ルチャドール] エル・デスペラード」と「[ならず者ジュニア王者]エル・デスペラー

ド」は、同一選手扱いとし、同ランキング対象となります

※上記のイベント対象選手は★レベルアップ後も対象となります

【イベント報酬】

 ▼各選手総合力ランキング報酬

  1位

対象選手直筆サイン入りSSRパートナーリアル金カード(表彰額付き)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

限定の壁紙×1

ランキング順位に応じた称号×1

  2～20位

対象選手直筆サイン入りSSRパートナーリアルBIGカード(A4)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

限定の壁紙×1

ランキング順位に応じた称号×1

  21～50位

SSR確定パートナースカウトチケット×1

限定の壁紙×1

ランキング順位に応じた称号×1

  ※各報酬内記載の対象選手は、Aブロックで参加した方は田口選手、YOH選手、ヒロム選手、金

丸選手、石森選手で入賞したランキングの選手となります

  ※各報酬内記載の対象選手は、Bブロックで参加した方はワト選手、ロビー選手、BUSHI選手、

デスペラード選手、DOUKI選手、ファンタズモ選手で入賞したランキングの選手となります

▼チャンス賞

新日SS公式パーカー (抽選で20名)

※事前登録報酬での賞品と同様のものとなります

▼参加賞

 ダイヤ×1,500

※エントリー(イベント参加)の上イベント期間中に、対象選手のいずれかを総合評価A以上で育成

完了したユーザーが対象となります

 ※参加賞は本イベント中に、上記条件を満たしたユーザー1人に付き1回のみとなります

【注意事項】

※イベント報酬のアプリ内報酬「SSR確定パートナースカウトチケット×1・限定の壁紙×1・ランキ

ング順位に応じた称号×1・ダイヤ×1,500」の報酬配布は6月15日(水)を予定しております

※イベント報酬のアプリ内報酬以外のリアル賞品の発送時期は2022年8月末頃を予定しております

※イベント報酬で対象選手と指定の報酬は、対象選手毎のランキング参加者が対象となります

※イベント参加は、イベント参加ページからご参加登録いただいた方が対象となります

※ランキング対象となる育成完了した所属選手は、イベント期間中に育成完了した所属選手が対象で

す。育成完了時にイベント期間が終了していた場合は対象外となります

※ランキングイベント期間は5月25日(水)12:00～5月29日(日)23:59となりますので予めご了承く

ださい

※ランキング順位は、イベント期間中に公式サイト内NEWSにて決められた日時でお知らせとなりま

す

※ランキングイベント参加には新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)のフォローが必要です

※ランキングイベント終了後に、新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)からのDMでご連絡がで

きない場合賞品を贈ることが出来ないため予めご了承ください

※賞品を贈る際には新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)からDMにて、賞品発送専用入力フォ

ームで賞品発送情報のご入力が必要となります

※賞品配送情報のご入力が確認できない場合は、賞品の発送ができませんので予めご了承ください

※賞品発送専用入力フォームを他者に共有した場合、入賞取り消しとなりますので予めご了承くださ

い

※本ランキングイベントはお1人様1アカウントでの参加が有効となります

※複数のアカウントでご参加された場合は、副アカウント側での入賞は無効となります

※賞品発送専用入力フォームのご連絡と賞品発送時期は2022年9月末頃を予定しております

※賞品発送専用入力フォームのご連絡と賞品発送スケジュールは予告なく変更となる場合がございま

す

【イベント特別ランキングとランキング報酬】

本イベントではブロック毎で各選手総合力ランキングの他に、特別枠ランキングを以下の通り実施い

たします。

▼累計育成回数ランキング

参加したブロックの対象選手で育成を完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼筋肉こそパワー選手権

参加したブロックの対象選手でATKを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼守備力高め選手権

参加したブロックの対象選手でDEDを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼フィジカルエリート選手権

参加したブロックの対象選手でPHYを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼泣く子も黙る根性選手権

参加したブロックの対象選手でGUTSを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼テクニックマスター選手権

参加したブロックの対象選手でTECを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

▼超速選手権

参加したブロックの対象選手でSPDを800にして、育成完了した回数を競うランキングです

(報酬：10位以内入賞者に「限定の壁紙×1」と「ランキング順位に応じた称号×1」)

※イベント特別ランキングは、参加ブロックに関わらず両ブロック全11選手でランキング集計とな

ります

※イベント特別ランキングで集計対象となる選手は、自分が参加したブロックの対象選手でのみ参加

かのうとなりますので、予めご注意ください

※イベント特別ランキングのランキング集計結果表示は、通常と同じタイミングで公式サイト内NE

WSにて公開となります

※イベント特別ランキング報酬の配布は6月15日(水)を予定しております

【各ブロック優勝決定戦と優勝決定戦について】

各選手総合力ランキングで1位を獲得したプレイヤーが育てた対象選手にて、実際の試合同様にブロ

ック毎で星取表を勝ち取る予選と各ブロック代表選手での優勝決定戦を新日SS内で行った映像を6月

2日(木)中に新日本プロレス公式Youtubeチャンネル(https://www.youtube.com/c/新日本プロレ

ス)にて公開いたします。

自分が育てた選手が各ブロック優勝並びに総合優勝した場合には、それぞれの選手を育てたプレイヤ

ーの方に特別なリアル報酬のプレゼントもございますのでご期待ください。

▼ブロック優勝

・BEST OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022版調印書

 ※調印書には対戦カードとなった選手の選手名・プレイヤー名を記載の上、新日本プロレスの木谷

高明オーナーの署名が付きます

▼総合優勝

・BEST OF THE SUPER Jr. in 新日SS2022優勝トロフィー

 ※トロフィーには総合優勝した選手の選手名とプレイヤー名が刻印されます

【注意事項】

※ブロック優勝と総合優勝の賞品の発送時期は2022年8月末頃を予定しております

※賞品の受け渡しにはランキング報酬のリアル報酬受け渡し同様に、新日SS公式Twitterアカウント

(@njpwss)のフォローが必要です

※賞品の受け渡しには新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)からDMにて、賞品発送専用入力フ

ォームで賞品発送情報のご入力が必要となります

※賞品発送専用入力フォームのご連絡と賞品発送スケジュールは予告なく変更となる場合がございま

す

▼新日本プロレスSTRONG SPIRITSとは

https://www.youtube.com/c/%E6%96%B0%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%97%E3%83%AD%E3%83%AC%E3%82%B9
https://www.youtube.com/c/%E6%96%B0%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%97%E3%83%AD%E3%83%AC%E3%82%B9

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファ

ン」に株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

今年50周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012年よりブシロードグループに所

属。歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国

内外のプロレスファンを魅了している。

▼アプリのダウンロードはこちら

iOS ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼公式SNS

公式Twitter(日本語版)      ：https://twitter.com/njpwss

公式Twitter(海外版)       ：https://twitter.com/njpwss_global

公式LINEアカウント(日本語版)  ：https://lin.ee/8xGK5aN

公式Facebook(海外版)      ：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.stron

gspirits

▼公式サイト

日本語版：https://njpwss.com/

海外版 ：https://en.njpwss.com/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Dreco

m Co., Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://lin.ee/8xGK5aN
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/